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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Blanketten er sendt til virksomhedens
eboks sammen med rapporten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringsforhold af vin på lageret.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Periodevis rengøring af lagerlokale til
opbevaring af vin. Herunder mellem pallerækker og
stikprøvevis kontrolleret hjørner i hallen.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af
virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomhedens risikoanalyse til enhver tid
skal kunne fremvises på Fødevarestyrelsens anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise
nogen risikoanalyse for dens aktiviteter.
Virksomheden blev vejledt om forholdet ved kontrolbesøg d.
9.august 2022.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det skal jeg
have kigget på.
Vejledt generalt om regler for risikoanalyse samt mulighed for
brug af Fødevarestyrelsens eksempel på risikoanalyse, såfremt
den gamle er bortkommet.
https://foedevarestyrelsen.dk/kost-og-foedevarer/start-og-
drift-af-foedevarevirksomhed/egenkontrol-og-risikoanalyse
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Cold Country Zinfandel fra Californien. Ingen
anmærkning.
Godkendelser m.v.: Standardtekst: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og
fødevareaktiviteter samt registrering af følgende særlige
aktiviteter: Samhandel. Virksomheden oplyser at de ikke har
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nogen import.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer. Kontrolleret sporbarhed på
Organic Sparkling drink App-Pomegranate Flav.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer: Organic Sparkling drink
App-Pomegranate Flav.
Kontrolleret virksomhedens mærkning af økologiske fødevarer under transport.
Det indskærpes, at økologiske produkter under transport skal være forsynet med en mærkning med de
påkrævede oplysninger.
Følgende er konstateret: På fragtbrev var der ikke oplysninger om sælger, da denne er forskellig fra leverandør
og der var ikke angivet noget kontrolkodenummer.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det skal vi have opdateret.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Følgende er konstateret: Virksomhedens egenkontrolprogram lever ikke op til kravene jf. seneste
økologivejledning af december 2022. Der mangler bl.a. fyldestgørende beskrivelse af modtagerkontrol og
hvordan denne dokumenteres, leverandørkontrol, regnskab, krav til transport mv.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for at opdatere økologiprocedure ved ændringer.
https://foedevarestyrelsen.dk/Media/638302924187867417/Vejledning%20om%20okologiske%20fodevarer%2
0december%202022_endelig.pdf
Vejledt generelt om regler for registrering til økologi, herunder at kontorvirksomheder også skal være registreret
til økologi.


